
 

SIM'Actus SIMA'World
 

Veletrh SIMA
 
6 měsíců před svým otevřením mů
výstaviště Villepinte) s klidem konstatovat, že 
 
SIMA-SIMAGENA SE ZVETSUJE ! 
Pořadatel veletrhu SIMA 2015 přistoupil k novému uspo
zájmu veletrhu uspokojit všechny žádosti o ú
strukturu veletrhu, zavedenou několik let
Veletrh SIMA 2015 nově zahrne haly 3 
Nové budou také dvě sekce, které návšt
zelených ploch a technika pro pěstování tropických a speciální
 
STÁLE NARŮSTAJÍCÍ POČET ZAHRANI
76. konání veletrhu SIMA-SIMAGENA 
2013). Noví vystavovatelé přicházejí zejména z Jižní Koreje, 
nových vystavovatelů registruje organizátor veletrhu v sekci «
také o novou sekci « Malá zemědělská technika
svou plochu navyšuje, bude to vidě
Rokycany, RAVAK Rožmitál, MITAS a FARMET (oba výrazn
zdvojnásobil).  
Francouzský zemědělský trh je stále atraktivní pro zahrani
zemědělské techniky dováží.  
 
HALA 7 VE ZNAMENI CHOVATELSTVI A ZIVÝCH ZVIRAT
Hala 7 (nová v případě veletrhu SIMA), dává akci novou dimenzi
nacházet SIMAGENA, zvláštní sekce veletrhu zam
koncipovaná a návštěvníci zde najdou vedle živých zví
manipulační techniku, dopravu a bude zde také sek
 

bude vidě
Sledujte informace prostřednictvím baneru

 

- 1 700 vystavovatelů ze 42 zemí 
- 248 800 vstupů návštěvníků ze 145 
- Více než 50 workshopů a akcí 
- 330 delegací a skupin ze zahranič
- 92 % spokojených návštěvníků 
- Nástroj pro další rozhodování v podnikání u 75 % návšt

Buďte 

 

KONTAKT PRO 

tel. +4

 

SIMA'News 

SIMA'World SIMA'Lab 

SIMA-SIMAGENA 2015 v nové dimenzi

ením může veletrh SIMA-SIMAGENA (22. – 26. února
s klidem konstatovat, že zájem o účast je větší a veletrh je prodan

řistoupil k novému uspořádání hal a rozmístění sekcí. Je samoz
zájmu veletrhu uspokojit všechny žádosti o účast a právě v tomto duchu padlo rozhodn

ěkolik let.  
haly 3 - 7, čímž zvětší svou celkovou plochu. 

, které návštěvníci v minulosti postrádali : malá technika pro údržbu
ěstování tropických a speciálních plodin. 

ZAHRANIČNÍCH VYSTAVOVATELŮ 
SIMAGENA se pochlubí nárůstem zahraničních vystavovatel

icházejí zejména z Jižní Koreje, Řecka, Indie, Japonska a Turecka.
 registruje organizátor veletrhu v sekci « Díly, komponenty a p

ědělská technika pro údržbu zelených ploch ». Ř
svou plochu navyšuje, bude to vidět zejména u vystavovatelů z USA. Patří k nim ale i 
Rokycany, RAVAK Rožmitál, MITAS a FARMET (oba výrazně navýšili plochu), BEDNAR FMT (plochu 

lský trh je stále atraktivní pro zahraniční dodavatele, protože Francie v

TVI A ZIVÝCH ZVIRAT 
 veletrhu SIMA), dává akci novou dimenzi a poskytne vě

nacházet SIMAGENA, zvláštní sekce veletrhu zaměřená právě na chov skotu. Sekce bude nov
vníci zde najdou vedle živých zvířat také dojící techniku, vše pro chovatele, 

ní techniku, dopravu a bude zde také sekce biomasa, biometan. 

Inovace, opravdová DNA veletrhu, 
bude vidět napříč všemi sekcemi a v rámci řady akcí.

Sledujte informace prostřednictvím baneru "Innovation First !" na www.simaonline.com

SIMA-SIMAGENA v číslech z r. 2013 
 
145 zemí 

delegací a skupin ze zahraničí 

v podnikání u 75 % návštěvníků 

www.simaonline.com 

Buďte s námi také na    

ONTAKT PRO ČESKO A SLOVENSKO 
ACTIVE COMMUNICATION 

Kladská 5, 12000  Praha 
 +420 222 518 587, info@francouzskeveletrhy.cz 

SIM'Alertes 

Tisková zpráva 
Září 2014 

v nové dimenzi ! 

. února 2015, Paříž – severní 
tší a veletrh je prodaný z 97%.  

ění sekcí. Je samozřejmě v 
 v tomto duchu padlo rozhodnutí obměnit 

malá technika pro údržbu 

ních vystavovatelů (+17 % oproti r. 
ecka, Indie, Japonska a Turecka. A nejvíce 

Díly, komponenty a příslušenství ». Zájem je 
». Řada stálých vystavovatelů 

ří k nim ale i české firmy : SMS 
 navýšili plochu), BEDNAR FMT (plochu 

ní dodavatele, protože Francie většinu 

a poskytne větší komfort. Zde se bude 
 na chov skotu. Sekce bude nově 

at také dojící techniku, vše pro chovatele, 

ady akcí. 
na www.simaonline.com 


